PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA
Campus Belém

CURSO

Gestao Hospitalar

ACG
N.

# Insc.
1 26883
2 28278
3 33970
4 37979
5 36065

Nome Completo

KATARINE VILHENA

CALAZANS

ANA CAROLINA

SILVA GARCIA

TAMARA RUBIA

TIPO

TECNOLOGO

Média

Geral

76.00

69.12

68.90

VELASCO PEREIRA

RENAN CAUé

65.33

ARAUJO CARVALHO

YASMIN DAS NEVES

OLIVEIRA

64.90

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduagao 2021.2

RELATORIO

12 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Linguagens, Ciéncias da
Coédigos e Natureza e
suas suas

Tecnologias

80.00

56.49

85.00

54.88

55.77

Tecnologias

100.00

58.59

70.00

54.45

58.58

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/08/2021

TURNO

NOTURNO
Média
Ciéncias
Humanas e
suas Média
Tecnologias Redacao
90.00 50.00
64.79 96.00
75.00 34.50
60.04 94.00
57.83 92.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

60.00

69.71

80.00

63.30

60.31

Nota
Redacao

Dt. Nasc

09/01/2002

15/02/2000

06/10/1982

18/10/2001

24/04/2002

Cota

L1G

ACG

ACG

L1G

ACG
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ACG
N.

# Insc.
6 34275
7 37591
8 26347
9 30052
10 34840
11 26606
12 38855

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

EMMANUELE DOS
SANTOS PRAIA

LIDIANE COSTA
DOS SANTOS

ALINE LOURINHO
GUEDES DA COSTA

ANA ALICE
AZEVEDO GAMA

ISABELLA SOARES
MOURA PALHA DA
SILVA

AMANDA VITSRIA
ALMEIDA MARTINS

SARAH SANTOS
GARCIA

Média

Geral

64.73

64.39

64.28

64.20

63.95

63.90

63.58

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias
56.70

59.52

60.36

60.05

67.12

59.51

57.71

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias
59.48

60.14

57.41

53.52

58.12

49.94

57.65

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
60.95

54.77

64.20

61.93

62.41

63.39

59.15

Média

Redacao

86.00

94.00

80.00

88.00

76.00

92.00

84.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

60.53

53.52

59.41

57.51

56.09

54.68

59.38

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
17/08/2002 ACG
30/01/1990 ACG
21/06/1997 ACG
30/06/2003 ACG
10/12/2001 ACG
30/07/2003 ACG
12/11/2001 ACG
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ACG

N.
# Insc.
13 27769
L1G

N.
# Insc.
1 28290
2 34656
3 26806

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

IGOR DOS SANTOS
PAIVA RIBEIRO

Nome Completo

ALUIZIO DOS
SANTOS TELES

CARLOS MIGUEL
MENDES DE MELO

LUCIENE MENDES
DA SILVA

Média
Geral

63.46

Média

Geral

61.25

59.64

59.60

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

56.90

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

49.99

52.00

56.10

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

62.75

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

55.80

53.35

41.65

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

69.58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.49

57.78

61.84

Média
Redacao

58.00

Média

Redacao

84.00

64.00

76.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.05

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

57.97

71.09

62.39

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

10/07/1987

Dt. Nasc

27/11/1978

01/07/1997

16/06/1993

Cota

ACG

Cota

L1G

L1G

L1G

Pagina 3 de 8



L1G
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
4 35861 GISELE DA SILVA 59.40
MARQUES
5 32978 CAMILA PINTO DA 58.87
SILVA
L2G
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 27142 RAFAELA PAIVA DOS 59.80

SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

55.38

61.06

Média
Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias

56.78

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

53.77

54.90

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

50.09

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Tecnologias

50.96

59.11

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.77

Média
Redacao

84.00

70.00

Média
Redacao

76.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

52.89

49.28

Média
Matematica
e suas

Tecnologias

60.37

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

08/08/1993

23/12/1999

Dt. Nasc

02/09/2000

Cota

L1G

L1G

Cota

L2G
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L3G

N.
# Insc.
1 36713
2 31551
3 36296
4 29768

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ROBSON JOSé DOS
REIS SOUZA

THAIARA DOS
SANTOS DA COSTA

VALERIA SILVA
AMANAJaZ

LEONARDO
TEIXEIRA DOS
SANTOS

Média

Geral

59.65

59.28

57.07

56.69

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

58.34

56.87

56.59

57.03

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

47.26

49.79

50.65

56.88

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.92

57.15

59.37

64.42

Média

Redacao

84.00

90.00

62.00

48.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

59.73

42.58

56.73

57.11

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
08/04/1989 L3G
09/05/2002 L3G
27/08/1999 L3G
17/09/1983 L3G
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L4G

N.
# Insc.
1 33655
L5G

N.
# Insc.
1 27281
2 27369

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

VICTOR HUGO SILVA
E SILVA

Nome Completo

HELGA RENATA
ALETHEA REIS DA
SILVA

RAYSSA
DOMINGUES
PANTOJA

Média
Geral

61.63

Média
Geral

56.50

49.66

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

61.35

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

59.13

52.22

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

54.18

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

57.98

38.74

Tecnologias

55.46

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.48

42.87

Média
Redacao

82.00

Média
Redacao

58.00

72.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.17

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

52.89

42.45

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

03/11/1997 L4G

Cota

04/03/1982 L5G

16/03/1991 L5G
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L6G
N.
# Insc. Nome Completo
1 35240 PATRICIA
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA
L7G
N.
# Insc. Nome Completo
1* 30077 HERICLES DA
ROCHA SILVA
2* 37082 RENATO LUIZ
MONTEIRO DA
COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

44.59

Média
Geral

56.02

55.65

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

36.21

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

49.69

53.07

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

49.83

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

45.86

56.48

Tecnologias

56.76

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.85

46.91

Média
Redacao

34.00

Média
Redacao

68.00

66.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

46.16

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

61.70

55.80

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

02/04/1972

Dt. Nasc

30/06/1995

05/12/1997

Cota

L6G

Cota

L3G

L3G
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L8G

N.
# Insc. Nome Completo
1* 32200 ALINA DARIANE

FREITAS DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

61.30

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

52.91

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e

Média
Ciéncias
Humanas e

suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
58.33 57.74 82.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Cota

09/10/1997 L4G
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